DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000052 Estado da Bahia - terça-feira, 10 de maio de 2016 Ano 1

Concorrência

ESTADO	DA	BAHIA
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO
GABINETE	DO	PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

               O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico
e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação,
modalidade Concorrência Pública nº 001/2016, que tem como objetivo a EXECUÇÃO DE OBRAS VISANDO
A CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA INFANTIL (CRECHE) TIPO 1 DO PROGRAMA PROINFÂNCIA - PROGRAMA
NACIONAL DE REESTRUTURAÇÃO E APARELHAGEM DA REDE ESCOLAR PÚBLICA DE EDUCAÇÃO INFANTIL,
CRIADO PELO GOVERNO FEDERAL (MEC E FNDE), NA SEDE DESTE MUNICÍPIO, resolve Adjudicar e
Homologar o presente em favor da empresa, SÃO MIGUEL CONSTRUÇÕES LTDA ME, estabelecida na
Rodovia Jorge Amado, Km 08, CEP: 45.657-610, Banco da Vitória, Ilhéus/BA, inscrita no CNPJ:
07.888.952/0001-07, vencedora do certame.

Manoel Vitorino – BA, 02 de Maio de 2016.
__________________________
       Lenilton Pereira Lopes
          Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 193/2016.      PROCESSO N°: Concorrência Pública 001/2016
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: SÃO MIGUEL CONSTRUÇÕES LTDA ME, CNPJ: 07.888.952/0001-07.
OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRAS VISANDO A CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA INFANTIL (CRECHE) TIPO 1 DO
PROGRAMA PROINFÂNCIA - PROGRAMA NACIONAL DE REESTRUTURAÇÃO E APARELHAGEM DA REDE ESCOLAR
PÚBLICA DE EDUCAÇÃO INFANTIL, CRIADO PELO GOVERNO FEDERAL (MEC E FNDE), NA SEDE DESTE
MUNICÍPIO.
ASSINATURA: 03/05/2016.               VIGÊNCIA: 30/04/2017.
VALOR: R$ 1.948.900,50 (Um milhão novecentos e quarenta e oito mil e cinquenta centavos).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C7E8E47BF5F1B8C1CCDC265756A1A300

		2016-05-10T17:30:47-0300